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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Turniej piłki siatkowej dziewcząt w kat. dwójki, trójki i
czwórki za nami w Ostrołęce.
To była bardzo długa siatkarska niedziela dla dziewcząt mini siatkówki MOS WOLA
oraz 52 innych zespołów rywalizujących ze sobą w trzech kategoriach: dwójki, trójki i
czwórki w Ostrołęce. Wiele sukcesów, wygranych spotkań oraz nowych wyzwań na
przyszłość.
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Turniej w Ostrołęce został rozegrany w dwóch halach sportowych. Dwójki i trójki rywalizowały
w hali im. Gołasia przy ul. Traugutta 1, czwórki swoje mecze rozegrały w hali sportowej ZSZ nr
3 przy ul. Jaracza 5.

W kategorii dwójek uczestniczyło 27 zespołów podzielonych na 5 grup w turze I z których
wyłoniono grupy walczące o miejsca. Każdy z zespołów rozegrał po 10 pojedynków
siatkarskich.

Zespół MOS I w I turze walczył w grupie A i wygrał wszystkie spotkania ( SASKA WARSZAWA 2,
CZERWIN 1, NIKE OSTROŁĘKA 2, NIKE OSTROŁĘKA 8) . W II turze walczył o miejsca 1-7 (
Wyszków 1, NOSIR 1, Atena 2, Nadarzyn 1, Atena 1, Nadarzyn 2)

Zespół MOS II w I turze walczył w grupie B przegrał tylko jedno spotkanie ( NADARZYN 1,
ZAMBRÓW 1, NIKE OSTROŁĘKA 4, NIKE OSTROŁĘKA 10) a w II turze walczył o miejsca 8-14 (
SPARTA Warszawa, Nike Ostrołęka 5, Nike Ostrołęka 7, Saska 2, LTS 2, Nike Ostrołęka 2)

Ostatecznie I zespół dwójkowy ( Ania Zieja i Małgosia Kulka) zajęły 7 miejsce , natomiast II
zespół 10 miejsce ( Marysia Wydmańska , Julia Drwięga/ Dominika Osóbka)

W kategorii trójek walczyło 16 zespołów. Zespoły również zostały podzielone na grupy grając
systemem każdy z każdym z których wyłoniono grupy fazy II walczące o miejsca. Ostatecznie
MOS I zajął 6 miejsce, MOS II 5 miejsce, natomiast MOS III 13 miejsce. Pierwsze trzy miejsca
zajęły zespoły: Sparta Warszawa, Nike Ostrołęka, Rekord Zambrów.

Trójki reprezentowały: Basia Zieja, Zuzia Zielińska, Oliwia Ziąbska, Marysia Kaczmarzyk, Oliwia
Olszyńska, Natalia Frąckowska, Maja Kołak, Helena Kozłowska, Maja Babut, Zosia Jabłońska,
Ania Dorywalska.

Najlepsze wyniki osiągnęły czwórki. Dziewczęta MOS WOLA zajęły odpowiednio I miejsce w
turnieju oraz III. W czwórkach turniej rozegrały: A. Kulik, M. Daca, A. Bartosiewicz, J.
Bartosiewicz, P. Irek, M. Wydmańska, J. Tereszczuk, K. Wyszkowska, W. Serdak. MVP turnieju
czwórkowego została Maja Wydmańska. 

Gratulacje dla medalistek oraz wszystkich dziewcząt MOS WOLA. To był bardzo trudny i długi
dzień siatkarskich zmagań, które doskonalą sztukę siatkarską. Podziękowania dla trenerów i
opiekunów grup: Małgosi Bartosiewicz, Oli Kibitlewskiej oraz Małgosi Dzido. Turniej zakończył
się o 17.00 , a zmagania dokończyły dziewczęta w „restauracji pod dwoma złotymi łukami” :)

Podsumowując turniej:

Wspaniała integracja trzech poziomów roczników, wspólne kibicowanie sobie nawzajem ,
dopingowanie i wspieranie w chwilach trudnych. Z kategorii na kategorie coraz lepsze wyniki
sportowe. Dziewczęta wspaniale bawiły się nie tylko na parkiecie siatkarskim ale również i poza



nim. Rośnie pokolenie najmłodszej braci siatkarskiej MOS WOLA w atmosferze rodzinnego
wsparcia.
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